

Wojcieszów, 17 października 2025 roku

DR. 271.17.2025

Dotyczy: Zamówienia publicznego na zadanie pn. **„Poprawa bezpieczeństwa w m. Wojcieszów poprzez zamontowanie barier w ciągu dróg gminnych wzdłuż rzeki Kaczawa”**

Zamawiający informuje, że w dniu 16.10.2025 r. wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego w trybie uproszczonym na ww. postępowanie.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Zamawiający przewiduje w udostępnionym przedmiarze dostawę i montaż bariery w ilości 236 mb. Po analizie projektu, ilość metrażowa barier na projekcie jest wyższa niż w przedmiarze. Prosimy zatem o potwierdzenie ilości barier do wbudowania wraz z ilościami odcinków.”

Odpowiedź:

Zakres rzeczowy Przedmiotu zamówienia obejmuje montaż barier energochłonnych – bariera drogowa N2 W5 (SP-05/4), wzdłuż drogi gminnej nr 112471 D **od mostu przy ul. Bolesława Chrobrego – stadion do ul. Bolesława Chrobrego nr 122.**

Powyższy odcinek drogi ma długość ok. 236 mb. Zamawiający wymaga, aby na tym odcinku zamontować bariery drogowe.

Zamawiający informuje o możliwości dokonania wizji lokalnej w terenie i jego otoczeniu.

Koszty dokonania ewentualnej wizji lokalnej terenu budowy poniesie Wykonawca.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że Przedmiar robót budowlanych, ze względu na obowiązującą formę wynagrodzenia, stanowi wyłącznie materiał informacyjny, poglądowy i pomocniczy do kalkulacji ceny oferty. W cenie ryczałtowej brutto za zrealizowanie przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia i faktycznie planowane do wykonania roboty budowlane. Wykonawca nie może powoływać się na jakiegokolwiek braki, błędy lub nieścisłości w przedmiarze oraz wynikające z tego niedoszacowanie ceny na etapie oceny ofert oraz realizacji zamówienia. Przedmiar robót budowlanych nie będzie brany pod uwagę do ustalania prawidłowości obliczonej ceny oferty ani do weryfikacji zakresu robót do wykonania.

Pytanie nr 2

„Specyfikacja zamówienia wskazuje do zastosowania barierę na słupku o przekroju poprzecznym dwuteowym, natomiast powszechnie stosowane obecnie bariery U 14a na drogach posiadają najczęściej przekroje słupka typu sigma lub C (zgodnie z technologią barier wskazaną w instrukcjach montażowych producentów). Czy Zamawiający dopuszcza zatem inne przekroje słupka niż wskazane w specyfikacji?”

Gmina Wojcieszów
ul. Poczтова 1
59-550 Wojcieszów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne przekroje słupka. W związku z tym w STWiOR w pkt. 2.3. naniesiono zmiany. STWiOR po zmianach w załączeniu.

Pytanie nr 3

„W projekcie umowy (paragraf 1 punkt 2 wskazany jest system SP05/4 o parametrze N2W5). Proszę o informację, czy takiego konkretnie systemu bariery i parametru oczekuje Zamawiający do wyceny w ofercie (jeżeli tak, to system ten posiada inny profil słupka niż przytoczony w dokumentacji STWiOR).”

Odpowiedź:

Tak. STWiOR po zmianach w załączeniu.

Pytanie nr 4

„Dokumentacja zamówienia powołuje się na stare, nieobowiązujące już wytyczne dla barier drogowych (GDDP 1994) - prosimy o wzięcie tego faktu pod uwagę przy późniejszym zatwierdzaniu barier drogowych wybranego oferenta dla ogłoszonego zapytania.”

Odpowiedź:

W załączeniu STWiOR z naniesionymi zmianami.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego i są dla Wykonawców wiążące.

W związku z powyższym zapytaniem, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 22.10.2025 r. do godz. 10:00.**